Директору МКОУ «Улановская оош»

В.В.Битюковой

от __________________________

_____________________________

  ____________________________
                 (дом. адрес, тел.)

заявление.

     Прошу принять _________________________________________

_________________________________________________________

дата и место рождения ______________________________________

место жительства  обучающегося

 _________________________________________________________

место жительства  родителей (законных представителей)

мать Ф.И.О.

_________________________________________________________

_________________________________________________________

отец Ф.И.О.

_________________________________________________________

_________________________________________________________

в ______________ класс с _______________

С документами согласно п.2 статьи 16 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»: «При приеме гражданина в образовательное

учреждение последнее обязано ознакомить его и его родителей (законных

представителей) с уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми этим образовательным учреждением и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса».

Ознакомлены:

Мать:_______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________